
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Torreorgaz
 
ANUNCIO. Aprobación listado provisional para la provisión de una plaza de
Ingeniero/a Técnico/a en Informática de la escala de administración general
mediante concurso - oposición. Turno de promoción interna horizontal.
 
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para cubrir en propiedad la plaza siguiente:
 

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del
Régimen Local,
 

 

Grupo A

Subgrupo A2

Escala AG

Subescala TE

Clase ME

Denominación TITULADO GRADO MEDIO EN INFORMÁTICA

Sistema Concurso-Oposición

Nº de vacantes 1

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
18

19
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 9 de abril de 2024

N.º 0068

Pág. 8002



RESUELVO
 

PRIMERO.
 
Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:
 
NINGUNO/A.
 
SEGUNDO.
 
Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Boletín Oficial de la
provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento:
 

http://torreorgaz.sedelectronica.es
 

Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de tres días hábiles, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Torreorgaz, 3 de abril de 2024

Francisco Giraldo Pavón
ALCALDE

NOMBRE DNI

CESÁREO NEVADO PAVÓN ***5722**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

4-
18

19
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 9 de abril de 2024

N.º 0068

Pág. 8003


	http://torreorgaz.sedelectronica.es

		2024-04-08T13:04:49+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




